

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูลย์ เข้ม บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเลิงสาง อำเภอเลิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูลย์ เข้ม บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเลิงสาง อำเภอเลิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,581,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูลย์ เข้ม บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเลิงสาง อำเภอเลิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,331 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 7986 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบและรายละเอียดที่ ออบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พค. 2565 เป็นเงิน 4,877,006.20 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิธิโรจน์ บุญญวัฒน์นันท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับกลาง

7.2 ยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทวีศรีปรัชญาณ พันธ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.4 ภคพล วชิระคงสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.5 นิตศักดิ์ ดวงมณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นิตศักดิ์ ดวงมณี

08 เมษายน 2565 10:38:40

อนุวัติ  


(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบางหนองขนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบางหนองขนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบางหนองขนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบางหนองขนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบางหนองขนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สาย	บ้านหนองขนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา	ราคาจำหน่าย	30.21	บาท/ลิตร
ตอน	*	ปกติ		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตปลอด		
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		
เงินประกันผลงาน		0.00%		
		เงินลงทุนจ่าย		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		
		รวม		
		0.00%		
		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าขนส่งรวม (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
6	ไม้ค้ำยันแบบ	บาท/ตร.ม.	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120.00	เม.ย. 2565	บันทึกสืบ
7	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด 3 นิ้ว	กก.	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	มี.ค. 2565	บันทึกสืบ
8	น้ำมันทาผิวไม้	บาท/ตร.ม.	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	เม.ย. 2565	บันทึกสืบ
9	เหล็กตะแกรง	บาท/ตร.ม.	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	เม.ย. 2565	บันทึกสืบ
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	27,289.72	100.00	151.02	80.00	0.00	0.00	27,520.74	มี.ค. 2565	บันทึกสืบ
11	Meta(Cap+ทาสี+จาระบี	บาท	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	เม.ย. 2565	บันทึกสืบ
12	JointFiller	บาท	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	เม.ย. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

### แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา	
สาย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา	
ตอน *		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนจ่าย
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ราคาประเมินโศลา	30.21 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
13	JointSealler	บาท	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	ณ.ย. 2565	บันทึกสืบ
14	แผ่นพลาสติก	บาท	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	ณ.ย. 2565	บันทึกสืบ
15	เหล็กเส้นกลมผิวขมออกไซด์ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12ม.ยาว10เมตร	ตัน	26,732.34	100.00	151.02	80.00	0.00	26,963.36	มี.ค. 2565	



นิติศักดิ์ ดวงมณี

08 เมษายน 2565 09:35:57

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนกาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูลย์ เชื่อม บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเลิงตาง อำเภอเลิงตาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.1 งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.1.1 งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,986.000	3.67	29,308.62	1.3607	4.99	39,880.23
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	406.000	490.86	199,289.16	1.3607	667.91	271,172.76

  


นิติศักดิ์ ดวงมณี  
08 เมษายน 2565 09:35:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองชนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูลย์ เข้ม บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,986.000	387.64	3,095,693.04	1.3607	527.46	4,212,309.51
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	280.52	21,880.56	1.3607	381.70	29,772.87
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	708.000	181.84	128,742.72	1.3607	247.42	175,180.21
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,331.000	82.10	109,275.10	1.3607	111.71	148,690.62
							รวมราคากลาง	4,877,006.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองชนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอ บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

  
( นิธิโรจน์ บุญญววัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ทวีศรีปริษาญาณ พันธแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นิตศักดิ์ ดวงมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ภาคพล ชีระคงสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง